
12/09/2023, 15:52 SEI/GDF - 121931986 - Publicação

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=136958135&infra_siste… 1/1

Governo do Distrito Federal
Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal

Presidência
Comissão Permanente de Licitação

 

 
 

Publicação - SLU/PRESI/CPL
AVISO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE Nº 01/2023 REPETIÇÃO - CPL/SLU

Processo nº 00094-00000487/2023-97
Objeto: Contratação de empresa especializada, com profissionais habilitados e capacitados, para elaboração da Avaliação Preliminar (Etapa 1) 
da Fase 1 (Processo de Identificação de Áreas Contaminadas) do Gerenciamento de Áreas Contaminadas (GAC) para a área do Aterro Sanitário
de Brasília (ASB), conforme as especificações, quantidades e condições constantes no Edital e seus anexos.
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL, torna público a abertura
da Carta Convite nº 01/2023 REPETIÇÃO - CPL/SLU. Tipo: TÉCNICA E PREÇO, PT:  15.452.6209.2079.6118. Elemento de Despesa:
30.90.39. DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 20/09/2023 às 09h (horário de Brasília), no endereço SETOR COMERCIAL SUL – Quadra 08 – Bl.
B-50, 6º andar – Ed. Venâncio 2.000 – Auditório - Brasília – DF. O Edital ficará disponível no sítio https://www.slu.df.gov.br/convites-em-
andamento/. Outras informações e esclarecimentos poderão ser obtido nos telefone 3213-0228, no horário de 9h às 12h e das 14h às 17h.

NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA
Presidente da CPL

 

Documento assinado eletronicamente por NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA -
Matr.0273561-X, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, em 11/09/2023, às 14:23,
conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 121931986 código CRC= 7B3539DB.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SCS Quadra 08, Edi�cio Shopping Venâncio, 6º Andar - Bairro Asa Sul - CEP 70333-900 - DF

Telefone(s): 3213-0200
Sí�o  - www.slu.df.gov.br

00094-00000487/2023-97 Doc. SEI/GDF 121931986


